SECRETARIA DE JUSTIÇA, DIREITOS HUMANOS E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
AVISO DE PRORROGAÇÃO  – EDITAL DE SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL
Nº 013/2015-SJDHDS (Publicado  no DOE de 22 de dezembro de 2015).

O SECRETÁRIO DE JUSTIÇA, DIREITOS HUMANOS E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no uso de suas
atribuições legais e institucionais,

RESOLVE

Prorrogar  o  prazo  para  recebimento  das  inscrições,  previsto  no  ITEM  8  do  Edital  nº013/2015  –
SJDHDS, para até as 17 horas do dia 11/02/2016.

Permanecem inalterados os demais itens do Edital Nº013/2015-SJDHDS.

GABINETE DO SECRETÁRIO, Salvador,   de janeiro de 2016.

JOSÉ GERALDO DOS REIS SANTOS
   Secretário de Justiça, Direitos Humanos e Desenvolvimento Social